АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.10.2024 г.                               с. Астафьевка                                         №50-пг
О присвоении статуса «единой теплоснабжающей организации»

        В соответствии с п.5-11 Постановления Правительства Российской Федерации от 08 августа 2012 года №808   «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты правительства РФ», руководствуясь Уставом Астафьевского сельсовета Канского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Постановление от 27.06.2022г. №25/1-пг «О присвоении статуса «единой теплоснабжающей организации» считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]      2. Присвоить статус «единой теплоснабжающей организации» организации ООО «КрасЭко» с 01.10.2024г..
      3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его     опубликования в официальном печатном издании «Депутатский вестник», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Астафьевский сельсовет  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024 года.

Глава Астафьевского сельсовета                                                     Е.В. Булах